2 Cluses - Valloire

Ubersicht: 293.1 Kilometer (4 Stunden, 37 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Hotel Le Bargy / Cluses auf Avenue 0.3 km
de la Sardagne (Siidost)
0.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Avenue du Docteur 1.1 km
Jacques Arnaud
1.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.4 km
Avenue de la Libération
1.8 | RECHTS abbiegen (Siid) auf Place Charles de Gaulle 30m
[Rue Achille Benoit]
1.8 | LINKS abbiegen (Ost) auf Place Charles de Gaulle 70m
1.9 | Bei Cluses, RECHTS abbiegen (Siid) auf D902 0.3 km
[Grande Rue]
2.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.7 km
D1205 [Pont de I'Europe]
2.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung D4 0.4 km D4 / Mont-Saxonnex / Nancy S/Cluses /
[Avenue du Mont-Blanc] Col de la Colombiére / Le Reposoir / Z.1.
de la Garette / Scionzier
3.3 | LINKS abbiegen (Sudost) auf D119 [Rue de Ia 4.2 km
Garette]
7.5 | Weiter GERADEAUS auf D119 5.1 km
12.6 | Weiter GERADEAUS auf D119 [Lieu-dit Romme] 90 m
12.7 | Bei Romme, Col de 1291m, auf D119 [Lieu-dit 0.2 km
Romme] (Siid) bleiben
12.9 | Weiter GERADEAUS auf D119 [Chemin de Méry] 2.0 km
14.9 | LINKS halten (Stidwest) auf D119 4.0 km
18.9 | LINKS halten (Stidwest) auf D4 7.5 km
26.4 | Bei Colombiére, Col de la 1613m, auf D4 11.1 km
(West) bleiben
37.5 | Bei Le Grand-Bornand, auf D4 (West) bleiben 2.6 km
40.1 | Weiter GERADEAUS auf D12 0.7 km
40.8 | Bei St Jean de Sixt, Col de 951m, auf D12 0.1 km
(Siid) bleiben
40.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 2.7 km
D909 [Route de la Clusaz]
43.6 | Weiter RECHTS auf Rue de I'Eglise 0.2 km
43.8 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 60 m
43.9 | LINKS halten (Ost) auf 6rtliche StraBe(n) 40 m
43.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Route de Col des 40 m
Aravis
43.9 | LINKS halten (Nord) auf Impasse du Golf 80m
44.0 | Bei La Clusaz, Siid zuriick zu Impasse du Golf 80 m
44.1 | LINKS abbiegen (Nordost) auf Route du Col des 50 m
Aravis
44.1 | Weiter GERADEAUS auf 6rtliche StraBe(n) 0.1 km
44.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.3 km
D909 [Route du Col des Aravis]
44.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 7.0 km

D909




51.6 | Bei Aravis, Col des 1486m, auf D909 [Col des 5.6 km
Aravis] (Siidost) bleiben

57.2 | Bei La Giettaz, auf D909 (West) bleiben 5.9 km

63.1 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D1212 [Avenue 0.4 km
du Lac]

63.4 | LINKS abbiegen (Siidost) auf D1212 10 m

63.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung 0.3 km
D1212 [Rue du Mont-Blanc]

63.7 | RECHTS abbiegen (Siid) auf D218 30m

63.8 | Neuer StraBenname: Ab hier D218 B 2.0 km

65.8 | RECHTS abbiegen, um auf D218 B zu bleiben> 1.4 km

67.2 | Bei Notre-Dame-de-Bellecombe, auf D218 B 11.4 km
(Nordost) bleiben

78.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.2 km
Ortliche StraBe(n)

78.8 | Bei Saisies, Col des 1650m, West zuriick zu 0.2 km
ortliche StraBe(n)

79.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.3 km
D218 B [Avenue des J. O.]

79.3 | Bei Les Saisies, auf D218 B [Avenue des J. O.] 6.3 km
(Ost) bleiben

85.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf D218 B 1.0 km

86.5 | LINKS abbiegen (Nordost) auf D70 7.8 km

94.3 | RECHTS abbiegen (West) auf D925 [Route de 0.5 km
Roveland]

94.9 | Bei Beaufort, Siidost zuriick zu D925 [Avenue 20 m
du Capitaine Bulle]

94.9 | RECHTS abbiegen (West) auf D218 [Rue Pierre 0.1 km
Blanc]

95.0 | RECHTS halten (Stidwest) auf D218 [Place de 0.5 km
I'Eglise]

95.5 | RECHTS halten (Siid) auf D218 [Route d'Aréches] 3.0 km

98.5 | Weiter GERADEAUS auf D218 [Lieu-dit Le Praz] 0.8 km

99.3 | Weiter GERADEAUS auf D218 [Route de Beaufort] 0.5 km

99.7 | RECHTS halten (Sid) auf D218 [Rue Léontine 0.2 km
Vibert]

100.0 | Bei Aréches, auf D218 [Place de I'Eglise] 50 m
(Siid) bleiben

100.0 | Weiter GERADEAUS auf D218 [Route de Saint- 1.3 km
Guérin]

101.3 | LINKS halten (Nordost) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km

101.6 | RECHTS halten (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.3 km

101.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Le Pontet 0.1 km

102.0 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.3 km

102.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.7 km

102.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Boudin 70m

103.0 | Bei Buordin (Boudin ist eines der noch 40 m
urspriinglich wirkenden Bergdérfer), auf
Lieu-dit Boudin (Nord) bleiben

103.1 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 0.3 km

103.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Le Darbet 0.1 km

103.5 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.4 km

103.9 | LINKS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.3 km

104.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Les Mourets 0.1 km

104.3 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 2.5 km

106.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Les Tours 0.1 km

106.9 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 0.2 km




107.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Col du Pré 10m

107.2 | Bei Pré, Col du 1703m, auf Col du Pré (Siid) 0.2 km
bleiben

107.3 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 0.5 km

107.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Combordin 90m

108.0 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.1 km

108.1 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit L'Entrus 0.1 km

108.2 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 1.7 km

110.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit L'Outard 0.2 km

110.1 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 1.3 km

111.4 | RECHTS halten (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.9 km

112.3 | Bei Méraillet, Col de 1605m, RECHTS 8.1 km
abbiegen (Ost) auf D925 [Col du Méraillet]

120.4 | Bei Roselend, Cormet de 1968m, auf D925 0.3 km
(Ost) bleiben

120.7 | Neuer StraBenname: Ab hier D902 5.5 km

126.2 | Bei D9022, auf D902 (Siid) bleiben 2.9 km

129.1 | Bei Crét Bettex, auf D902 (Ost) bleiben 10.4 km

139.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung 0.7 km
D1090 [Avenue du Stade]

140.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 1.5 km
D1090

141.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.4 km
D1090 [Rue Célestin Freppaz]

142.1 | Bei Séez, auf D1090 [Place du 8 Mai 1945] 0.3 km
(Ost) bleiben

142.4 | RECHTS halten (Sud) auf D902 [Rue Célestin 26.4 km
Freppaz]

168.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.4 km
D902 [Route des Gorges]

169.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 1.4 km
D902 [Route de la Plaine]

170.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.2 km
D902 [Avenue Olympique]

170.8 | Bei Val d'Isére, auf D902 [Avenue Olympique] 40 m
(Ost) bleiben

170.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.7 km
D902 [Avenue du Prariond]

171.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 15.4 km
D902 [Route de I'Iseran]

186.9 | Bei Iseran, Col de I' 2764m, auf D902 (Ost) 13.3 km
bleiben

200.3 | Bei Bonneval-sur-Arc, auf D902 (West) 12.2 km
bleiben

212.4 | Bei Madeleine, Col de la (Bessans) 1746m, 4.2 km
auf D902 (West) bleiben

216.6 | Bei Lanslevillard, auf D902 [Rue Saint- 40 m
Landry] (Siidwest) bleiben

216.6 | LINKS abbiegen (Sid) auf D115 60 m

216.7 | RECHTS abbiegen (Stidwest) auf D115 [Montée du 0.2 km
Coin]

216.9 | LINKS abbiegen (Siidost) auf D115 [Rue de la 80m
Mairie]

217.0 | RECHTS abbiegen (West) auf D115 [Rue des 1.0 km
Essarts]

217.9 | LINKS abbiegen (Ost) auf D1006 7.8 km

225.7 | Bei Mont Cenis, Col du 2081 m, Nordwest 9.9 km

zuriick zu D1006 [Col du Mont-Cenis]




235.6 | LINKS abbiegen (West) auf D1006 [Place de Val 0.8 km
Cenis]

236.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 5.5 km
D1006

241.9 | Bei Termignon, auf D1006 [Rue de la 17.1 km
Parrachée] (West) bleiben

259.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.4 km
D1006 [Cours Aristide Briand]

259.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 2.0 km
D1006 [Avenue Jean Jaures]

261.4 | Bei Fourneaux, auf D1006 [Avenue de la 1.6 km
Liberté] (West) bleiben

263.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.7 km
D1006 [Rue des Grandes Alpes]

263.6 | RECHTS halten (West) auf Auffahrt 50 m

263.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 11.6 km D1006 / Orelle / St Michel de Mne /
E70 [D1006] Albertville / Chambéry

275.3 | Neuer StraBenname: Ab hier D1006 [Grande Rue] 0.7 km

276.0 | LINKS abbiegen (Siid) auf D902 [Rue du Galibier] 12.0 km

288.0 | Bei Télégraphe, Col du 1566m, auf D902 [Col 4.7 km
du Télégraphe] (West) bleiben

292.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.2 km
D902 [Rue des Grandes Alpes]

292.9 | Bei Valloire, auf D902 [Rue des Grandes 0.2 km
Alpes] (West) bleiben

293.1 | Ankunft Hotel de la Poste / Valloire




